13.10.2017г. № 33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ДИСЦИПЛИНАРНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

На основании Представления Прокурора от 09.10.2017года № 07-20-17г., в соответствии со требованиями ст.43.1 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст7 закона Иркутской области от 12.03.2009г. № 10-оз «О порядке и ведения регистра муниципальных образований», Устава Администрации Криволукского МО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За несоблюдение требований Закона Иркутской области от 12.03.2009г. № 10-оз, ст.43.1 Федерального закона № 131-ФЗ, Федерального закона № 96-оз от 03.11.2016г. «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Волох Любови Геннадьевне объявить Выговор. Впредь следить за изменениями в Законодательстве.
2. В установленный законом месячный срок устранить нарушения федерального законодательства.
3. Представление рассмотрено в присутствии, старшего помощника прокурора юриста I класса Киренского района Кондратенко И.С.
               Глава Криволукского
сельского поселения:        ______________________                 Д.И.Тетерин